



**Comune di TRANI**  
Provincia di BT

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** AMPLIAMENTO E GESTIONE DEL CIMITERO COMUNALE DI TRANI (BT) - PROGETTO DEFINITIVO

**COMMITTENTE:** PARCO DEL RICORDO TRANI S.r.l.

Data,

**IL TECNICO**  
Ing. Felice Valenziano

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 E 01.001a	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il carico sugli automezzi ... ambito del cantiere. a in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc) Moduli L+H: posa conduttura elettrica dal misuratore fino al quadro generale		230,00	0,800	0,600	110,40		
	SOMMANO mc					110,40	8,10	894,24
2 E 01.27	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... spianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica AREA A SERVIZI		14,00	0,800	0,600	6,72		
	SOMMANO mc					6,72	11,00	73,92
3 E 04.04d	Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio per formazione di blocco di fondazione di palo per illuminazione, delle dimensioni non inferiori a 1.1x1.1x1 m, con dosaggio a 250 kg di cemento tipo 325. Compreso tutti gli oneri per dare l'opera completa finita a perfetta regola d'arte. STRADE E PARCHEGGI LOTTO 5	23,00	1,10	1,100	1,100	30,61		
	SOMMANO m3					30,61	161,44	4'941,68
4 E 01.03c	Scavo in sezione obbligata per posa di cavidotti per impianti elettrici effettuato con mezzi meccanici fino alla profondità indicativa di 80 cm dal piano strada, in terreni di qual ... i strati di riporto, nonché di ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa finita a perfetta regola d'arte. POSA CAVIDOTTI ADEGUMENTO IMP. ELETTRICI ZONA ESISTENTE CIMITERO		1050,00			1'050,00		
	SOMMANO m					1'050,00	24,70	25'935,00
5 EL.003.007.k	Linea elettrica in cavo unipolare flessibile isolato con gomma speciale non propagante l'incendio e a ridotta emissione di fumi, gas tossici e corrosivi, sigla di designazione N07G ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse le canalizzazioni, le scatole di derivazione e le opere murarie. 1x10 mm² CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4		780,00			780,00		
	SOMMANO m					780,00	2,99	2'332,20
6 EL.003.007.o	Linea elettrica in cavo unipolare flessibile isolato con gomma speciale non propagante l'incendio e a ridotta emissione di fumi, gas tossici e corrosivi, sigla di designazione N07G ... ore per dare il lavoro finito. Sono escluse le canalizzazioni, le scatole di derivazione e le opere murarie. 1x1,5 mm² CORPO A P. TERRA LOTTO 4: impianto locale servizi CORPO A P. TERRA LOTTO 4: impianto illuminazione CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: impianto illuminazione CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: locale servizi		120,00 90,00 2000,00 120,00			120,00 90,00 2'000,00 120,00		
	SOMMANO m					2'330,00	1,00	2'330,00
7 EL.003.007.n	Linea elettrica in cavo unipolare flessibile isolato con gomma speciale non propagante l'incendio e a ridotta emissione di fumi, gas tossici e corrosivi, sigla di designazione N07G ... ore per dare il lavoro finito. Sono escluse le canalizzazioni, le scatole di derivazione e le opere murarie. 1x2,5 mm² CORPO A P. TERRA LOTTO 4: impianto locale servizi CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: impianto locale servizi CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: impianto illuminazione di emergenza CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: impianto illuminazione		240,00 240,00 1200,00 5000,00			240,00 240,00 1'200,00 5'000,00		
	SOMMANO m					6'680,00	1,35	9'018,00
	<b>A RIPORTARE</b>							45'525,04

















Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							115'630,44
	<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>							
28 A.P.29	ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO LOCALI ZONA AUTOPTICA. Adeguamento dell'impianto elettrico esistente, comprendente la fornitura e posa in opera di : cavi elettrici da posare nelle t ... ture elettriche; plafoniere complete di lampade a LED; prese di tipo civile bipasso; collegamento all'impianto di terra. ADEGUAMENTO IMP. ELETTRICO LOCALI ZONA AUTOPTICA					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5'200,00	5'200,00
29 A.P.28	ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO CHIESA MATRICE. Adeguamento dell'impianto elettrico esistente, comprendente la fornitura e posa in opera di : cavi elettrici da posare nelle tubazion ... che; apparecchi illuminanti completi di lampade a LED; prese di tipo civile bipasso; collegamento all'impianto di terra. ADEGUAMENTO IMP. ELETTRICO CHIESA MATRICE					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'800,00	4'800,00
30 A.P.27	ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO LOCALI UFFICI ZONA MONUMENTALE 2. Adeguamento dell'impianto elettrico esistente, comprendente la fornitura e posa in opera di : cavi elettrici da pos ... ture elettriche; plafoniere complete di lampade a LED; prese di tipo civile bipasso; collegamento all'impianto di terra. ADEGUAMENTO IMP. ELETTRICI UFFICI ZONA MONUMENTALE 2					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'600,00	3'600,00
31 A.P.10	F. p. o. di kit per la giunzione di cavi elettrici mediante muffola a resina epossidica colata, grado di protezione IP 68, secondo le norme CEI 20-33 e 20-63. Esecuzione a perfetta regola d'arte. Giunzione/Muffola STRADE E PARCHEGGI LOTTO 5					23,00		
	SOMMANO cadauno					23,00	30,00	690,00
32 A.P.25	ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO LOCALI UFFICI ZONA FIORAI. Adeguamento dell'impianto elettrico esistente, comprendente la fornitura e posa in opera di : cavi elettrici da posare nel ... ture elettriche; plafoniere complete di lampade a LED; prese di tipo civile bipasso; collegamento all'impianto di terra. ADEGUAMENTO IMP. ELETTRICO LOALI UFFICI ZONA FIORAI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'400,00	2'400,00
33 A.P.24	ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO BOX FIORAIO. Adeguamento dell'impianto elettrico esistente, comprendente la fornitura e posa in opera di : centralino modulare in materiale termoplas ... ture elettriche; plafoniera completa di lampada a LED; presa di tipo civile bipasso; collegamento all'impianto di terra. ADEGUAMENTO IMP. ELETTRICO BOX FIORAIO					16,00		
	SOMMANO a corpo					16,00	1'200,00	19'200,00
	<b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>							35'890,00
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	<b>A RIPORTARE</b>							151'520,44





























Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							239'052,11
	<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>							
60 T.022.001.a	Fornitura e posa in opera di aspiratore per portate fino a 275 mc/h, motore monofase, idoneo per montaggio in bagni e locali di servizio, da collegare a condotte di espulsione con ... menti elettrici esclusi. Portata d'aria max a bocca libera non inferiore a: Q (mc/h). Numero velocità: V. -Q = 90 V = 1. CORPO A P. TERRA LOTTO 4: locale servizi					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	113,30	906,40
61 A.P.18	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -conduttori del tipo N07VK di sezione minima di fase pari a mm <sup>2</sup> 1,5 compreso la tubazione in corrugato pesante di idoneo diametr ... io dei pezzi, ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Impianto chiamata di soccorso per disabili. CORPO A P. TERRA LOTTO 4: locale servizi					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	200,00	400,00
62 A.P.03	Fornitura e posa in opera di faretto per lampada a led , comprensivo di vetro di protezione, lampada max 25W, allacci elettrici, accessori. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Faretto con lampada led. CORPO A P. TERRA LOTTO 4: locale servizi					22,00		
	SOMMANO cad					22,00	130,00	2'860,00
63 EL.005.017.o	Fornitura e posa in opera di plafoniera di emergenza costruita in materiale plastico autoestinguente resistente alla fiamma (norme CEI 34-21 CEI EN 60598-2-22) ad una altezza max d ... d accessori di fissaggio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. 1x11W (solo emergenza) 1h. CORPO A P. TERRA LOTTO 4: locale servizi					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	91,33	365,32
64 EL.006.016.a	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di f ... re l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa bivalente 10/16 A Punto presa bivalente 10/16A con corrugato pesante CORPO A P. TERRA LOTTO 4: locale servizi CORPO A P. TERRA LOTTO 4: locale vano tecnico					2,00		
	SOMMANO cad					1,00		
						3,00	30,28	90,84
65 EL.006.015.a	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di f ... a regola d'arte Per punto luce aggiuntivo al punto luce a interruttore 10A. Punto luce aggiuntivo con corrugato pesante. CORPO A P. TERRA LOTTO 4: locale servizi					22,00		
	SOMMANO cad					22,00	10,32	227,04
66 EL.006.014.a	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di f ... preso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore da 16 A. Punto luce con corrugato pesante. CORPO A P. TERRA: locale servizi CORPO A P. TERRA: locale vano tecnico					16,00		
	SOMMANO cad					1,00		
						17,00	31,65	538,05
67 EL.005.017.o	Fornitura e posa in opera di plafoniera di emergenza costruita in materiale plastico autoestinguente resistente alla fiamma (norme CEI 34-21 CEI EN 60598-2-22) ad una altezza max d ... d accessori di fissaggio. E' inoltre							
	<b>A RIPORTARE</b>							244'439,76







Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
<b>RIPORTO</b>								249'172,44
<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>								
72 A.P.04	Fornitura e posa in opera di proiettore per lampada a led , comprensivo di vetro di protezione, lampada max 35W, allacci elettrici, accessori. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Faretto con lampada led. CORPO A P. TERRA LOTTO 4					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	180,00	1'800,00
73 A.P.15	Fornitura e posa in opera di paletto in acciaio zincato a caldo completo apparecchio per illuminazione del tipo lanterna con lampada a led , comprensivo, allacci elettrici, pozzett ... a ed accessori. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Paletto basso con apparecchio a led. CORPO A P. TERRA LOTTO 4					47,00		
	SOMMANO cad					47,00	450,00	21'150,00
74 A.P.10	F. p. o. di kit per la giunzione di cavi elettrici mediante muffola a resina epossidica colata, grado di protezione IP 68, secondo le norme CEI 20-33 e 20-63. Esecuzione a perfetta regola d'arte. Giunzione/Muffola CORPO A P. TERRA LOTTO 4					19,00		
	SOMMANO cadauno					19,00	30,00	570,00
75 EL.004.006.a	Fornitura e posa in opera a vista di scatola di derivazione stagna IP55 in PVC autoestinguente, con pareti lisce o passacavi, comunque completa di raccordi per garantire il grado d ... gni accessorio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Misure assimilabili a mm 100x100x50. CORPO A P. TERRA LOTTO 4					24,00		
	SOMMANO cad					24,00	5,73	137,52
76 EL 04.005a	Fornitura e posa in opera di scatola di derivazione in plastica da incasso, con coperchio a vista incluse le opere murarie per il fissaggio su forati o mattoni. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Dimensioni assimilabili a mm 92x92x45. CORPO A P. TERRA LOTTO 4					442,00		
	SOMMANO cad					442,00	3,69	1'630,98
	<b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>							25'288,50
	----- -----							
<b>A RIPORTARE</b>								274'460,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							274'460,94
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
77 A.P.05	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in PVC (norme CEI 20-13, CEI 20-22III, CEI 20-37, 20-38) non propagante l'incendio. Sigla di designazione H03VV-F 0.6/1kV, fornita e po ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x1 mm2 CORPO A P. TERRA LOTTO 4: derivazioni terminali loculi		5130,00			5'130,00		
	SOMMANO m					5'130,00	2,20	11'286,00
78 EL 03.002z9	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x1,5 mm2 CORPO A P. TERRA LOTTO 4: dorsale da QTR		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	2,38	47,60
79 EL 04.001d	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 32. CORPO A P. TERRA LOTTO 4: dorsali da QTR		2790,00			2'790,00		
	SOMMANO m					2'790,00	3,76	10'490,40
80 EL 03.018	Fornitura e posa in opera di cavo coassiale per discesa impianti di antenna TV con impedenza pari a $75 \pm 3$ ohm, e basse perdite: (30÷860 MHz < 35 dB; 860÷2150 MHz < 30 dB), con con ... ioni, le cassette di derivazione e le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. CORPO A P. TERRA LOTTO 4: impianto diffusione sonora		480,00			480,00		
	SOMMANO m					480,00	3,07	1'473,60
81 EL 03.002z8	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x2,5 mm2 CORPO A P. TERRA LOTTO 4: dorsale da QTR		1370,00			1'370,00		
	SOMMANO m					1'370,00	2,87	3'931,90
82 EL 03.002z7	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x4 mm2 CORPO A P. TERRA LOTTO 4		1530,00			1'530,00		
	SOMMANO m					1'530,00	3,46	5'293,80
83 EL 03.002z3	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 3x1,5 mm2 CORPO A P. TERRA LOTTO 4: dorsale da QTR		70,00			70,00		
	SOMMANO m					70,00	2,73	191,10
	<b>A RIPORTARE</b>							307'175,34













Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							358'639,14
	<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>							
95 A.P.03	Fornitura e posa in opera di faretto per lampada a led , comprensivo di vetro di protezione, lampada max 25W, allacci elettrici, accessori. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Faretto con lampada led. CORPO A PRIMO PIANO : corpo centrale CORPO A PRIMO PIANO : locali servizi CORPO A PRIMO PIANO : chiesa					291,00 20,00 11,00		
	SOMMANO cad					322,00	130,00	41'860,00
96 A.P.18	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -conduttori del tipo N07VK di sezione minima di fase pari a mm² 1,5 compreso la tubazione in corrugato pesante di idoneo diametr ... io dei pezzi, ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Impianto chiamata di soccorso per disabili. CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: locali servizi					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	200,00	400,00
97 EL.006.016.a	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di f ... re l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa bivalente 10/16 A Punto presa bivalente 10/16A con corrugato pesante CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: locali servizi CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: chiesa					2,00 4,00		
	SOMMANO cad					6,00	30,28	181,68
98 EL.006.014.a	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di f ... preso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore da 16 A. Punto luce con corrugato pesante. CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: locali servizi					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	31,65	506,40
99 A.P.01	F. p. in opera di armadio in vetroresina IP65 per distribuzione terminale, completo di trasformatore di sicurezza, quadro elettrico con interruttori di protezione (come da schemi di ... DI TRASFORMAZIONE QTR), morsettiere, compresi gli allacciamenti e gli oneri occorrenti per dare l'opera a regola d'arte. CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: quadri di trasformazione					14,00		
	SOMMANO a corpo					14,00	950,00	13'300,00
100 EL 04.005a	Fornitura e posa in opera di scatola di derivazione in plastica da incasso, con coperchio a vista incluse le opere murarie per il fissaggio su forati o mattoni. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Dimensioni assimilabili a mm 92x92x45. CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4					742,00		
	SOMMANO cad					742,00	3,69	2'737,98
	<b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>							58'986,06
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	<b>A RIPORTARE</b>							417'625,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	<b>RIPORTO</b>							417'625,20	
	<b>LAVORI A MISURA</b>								
101 EL 03.02z2	Linea elettrica in cavo tripolare isolato in gomma G7M1 . Sigla di designazione FG70M1, fornita e posta in opera. Sono compresi: l'installazione su tubazione a vista, o incassata, ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2,5 mm2 CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4		505,00			505,00			
	SOMMANO m					505,00	3,31	1'671,55	
102 EL 03.02z1	Linea elettrica in cavo tripolare isolato in gomma G7M1 . Sigla di designazione FG70M1, fornita e posta in opera. Sono compresi: l'installazione su tubazione a vista, o incassata, ... o occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 4 mm2 CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4		380,00			380,00			
	SOMMANO m					380,00	4,05	1'539,00	
103 EL 04.001d	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 32. CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: dorsali QTR CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: dorsali QS e QC CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: dorsali da QTR		380,00 290,00 3000,00			380,00 290,00 3'000,00			
	SOMMANO m					3'670,00	3,76	13'799,20	
104 E 01.032a	Smaltimento rifiuti speciali non pericolosi. di materiale proveniente da scavi, demolizioni sfridi ecc., di tipo pulito escluso cioè plastica, vetro, ferro, legno,manufatti e/o acc ... pagamento delle tasse regioali Materiale di scavo terroso asciutto, anche con sassi, compresi trovanti fino a 0,500 mc CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4				96,000	96,00			
	SOMMANO ql					96,00	2,00	192,00	
105 EL 03.04,b	Linea elettrica in cavo unipolare isolato in PVC (CEI 20-22II) non propagante l'incendio. Sigla di designazione N07VK, fornita e posta in opera. Sono compresi: l'installazione su ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 1,5 mm2 MODULO BAR		30,00			30,00			
	SOMMANO m					30,00	1,06	31,80	
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>								17'233,55
	<b>A RIPORTARE</b>							434'858,75	



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							438'743,13
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
110	Voce riservata!!! MODULO BAR		50,00			50,00		
	SOMMANO					50,00	0,00	0,00
111 EL 03.04c	Linea elettrica in cavo unipolare isolato in PVC (CEI 20-22II) non propagante l'incendio. Sigla di designazione N07VK, fornita e posta in opera. Sono compresi: l'installazione su ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2,5 mm2 MODULO BAR		60,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	1,11	66,60
112 EL 04.001b	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 20. MODULO BAR		10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	2,37	23,70
113 EL 04.001c	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 25. MODULO BAR		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	3,10	62,00
114 A.P.22	F. p. in opera di centralino modulare in materiale termoplastico autoestinguente IP40 per distribuzione terminale, con interruttori di protezione, morsettiere, compresi gli allacciamenti e gli oneri occorrenti per dare l'opera a regola d'arte. MODULO BAR					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	850,00	850,00
115 EL 03.002e	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 5x4 mm2 MODULO BAR: dorsale da QG		80,00			80,00		
	SOMMANO m					80,00	5,64	451,20
116 EL 04.001e	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 40. MODULO BAR: dorsale da QG		80,00			80,00		
	SOMMANO m					80,00	4,36	348,80
117 A.P.05	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in PVC (norme CEI 20-13, CEI 20-22III, CEI 20-37, 20-38) non propagante l'incendio. Sigla di designazione H03VV-F 0.6/1kV, fornita e po ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x1 mm2							
	<b>A RIPORTARE</b>							440'545,43





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							444'495,15
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
119 EL 04.001c	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguenta serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 25. MODULI C LOTTO 5: dorsali da QTR		185,00			185,00		
	SOMMANO m					185,00	3,10	573,50
120 EL 04.001d	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguenta serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 32. MODULI C LOTTO 5: dorsali da QTR		210,00			210,00		
	SOMMANO m					210,00	3,76	789,60
121 EL 03.002z9	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x1,5 mm2 MODULI C LOTTO 5: dorsali da QTR					20,00		
	SOMMANO m					20,00	2,38	47,60
122 EL 03.002z8	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x2,5 mm2 MODULI C LOTTO 5: dorsali da QTR		165,00			165,00		
	SOMMANO m					165,00	2,87	473,55
123 EL 03.002z7	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x4 mm2 MODULI C LOTTO 5: dorsali da QTR		210,00			210,00		
	SOMMANO m					210,00	3,46	726,60
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							2'610,85
	----- -----							
	<b>A RIPORTARE</b>							447'106,00













Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	<b>RIPORTO</b>							506'363,39	
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>								
136 EL 04.001b	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 20. CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: impianto illuminazione CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: illuminazione emergenza CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: impianto locale servizi CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: impianto chiesa					400,00 600,00 80,00 40,00	400,00 600,00 80,00 40,00		
	SOMMANO m					1'120,00		2,37	2'654,40
137 EL 03.02z2	Linea elettrica in cavo tripolare isolato in gomma G7M1 . Sigla di designazione FG7OM1, fornita e posta in opera. Sono compresi: l'installazione su tubazione a vista, o incassata, ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2,5 mm2 CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: dorsali da QTR				1230,00	1'230,00			
	SOMMANO m					1'230,00		3,31	4'071,30
138 A.P.05	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in PVC (norme CEI 20-13, CEI 20-22III, CEI 20-37, 20-38) non propagante l'incendio. Sigla di designazione H03VV-F 0.6/1kV, fornita e po ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x1 mm2 CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: derivazione terminale loculo				4820,00	4'820,00			
	SOMMANO m					4'820,00		2,20	10'604,00
139 EL 03.02z9	Linea elettrica in cavo bipolare isolato in gomma G7 M1 PVC . Sigla di designazione FG7OM1, fornita e posta in opera. Sono compresi: l'installazione su tubazione a vista, o incassa ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 1,5 mm2 CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: dorsali da QTR				35,00	35,00			
	SOMMANO m					35,00		2,38	83,30
140 EL 03.02z6	Linea elettrica in cavo bipolare isolato in gomma G7M1 . Sigla di designazione FG7OM1, fornita e posta in opera. Sono compresi: l'installazione su tubazione a vista, o incassata, o ... ro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie.6 mm2 CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: dorsali da QTR					60,00			
	SOMMANO m					60,00		4,10	246,00
141 EL 03.02z1	Linea elettrica in cavo tripolare isolato in gomma G7M1 . Sigla di designazione FG7OM1, fornita e posta in opera. Sono compresi: l'installazione su tubazione a vista, o incassata, ... o occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 4 mm2 CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4: dorsali da QTR				1910,00	1'910,00			
	SOMMANO m					1'910,00		4,05	7'735,50
142 EL 03.002z9	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x1,5 mm2 CORPO A PRIMO PIANO LOTTO 4					320,000	320,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					320,00			531'757,89







Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							546'940,57
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
149 EL 04.001e	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 40. CORPO A P. TERRA LOTTO 4: dorsale da QG CORPO A P. TERRA LOTTO 4: dorsali QTR CORPO A P. TERRA LOTTO 4: dorsali QS1 e QS2 CORPO A P. TERRA LOTTO 4: impianto diffusione sonora CORPO A P. TERRA LOTTO 4: impianto telecamere CORPO A P. TERRA LOTTO 4: impianto illuminazione		130,00 1350,00 250,00 400,00 400,00 640,00			130,00 1'350,00 250,00 400,00 400,00 640,00		
	SOMMANO m					3'170,00	4,36	13'821,20
150 EL 03.001g	Linea elettrica in cavo unipolare isolato in gomma FG7R sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incendio. ... ccorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 1x50 mm2 CORPO A P. TERRA: dorsale da QG		390,00			390,00		
	SOMMANO m					390,00	7,12	2'776,80
151 EL 04.001c	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 25. CAMPO INUMAZIONE LOTTO 4: dorsali da QTR		940,00			940,00		
	SOMMANO m					940,00	3,10	2'914,00
152 EL 03.002z9	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x1,5 mm2 CAMPO INUMAZIONE LOTTO 4: dorsali da QTR CAMPO INUMAZIONE LOTTO 4: derivazioni terminali da QTR		200,00 300,00			200,00 300,00		
	SOMMANO m					500,00	2,38	1'190,00
153 EL 03.002z8	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x2,5 mm2 CAMPO INUMAZIONE LOTTO 4: dorsali da QTR		400,00			400,00		
	SOMMANO m					400,00	2,87	1'148,00
154 E 10.003a	Solo posa in opera di chiusino e/o griglia in ghisa, compreso eventuale telaio fissato al pavimento ed ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte Posa in opera di chiusino e/o griglia in ghisa VIALE INGRESSO				400,000	400,00		
	SOMMANO kg					400,00	0,86	344,00
155 EL 03.018	Fornitura e posa in opera di cavo coassiale per discesa impianti di antenna TV con impedenza pari a $75 \pm 3$ ohm, e basse perdite: (30÷860 MHz < 35 dB; 860÷2150 MHz < 30 dB), con con ... ioni, le cassette di derivazione e le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. VIALE INGRESSO: impianto telecamere		190,00			190,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					190,00		569'134,57





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							574'802,41
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
158 EL 07.002d	Fornitura e posa in opera di corda, tondo o piatto (bandella) in rame nudo, per impianti di dispersione e di messa a terra , a vista, comprensiva di installazione a vista, accessor ... so quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse le opere murarie. Di sezione pari a 25 mm2(7x Ø 2,1 mm). VIALE INGRESSO : impianto di terra		200,00			200,00		
	SOMMANO m					200,00	9,80	1'960,00
159 EL 03.002z1	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 3x4 mm2 VIALE INGRESSO: impianto telecamere		190,00			190,00		
	SOMMANO m					190,00	4,05	769,50
160 EL 03.020d	Fornitura e posa in opera di linea in cavo piatto a due conduttori per impianti HI-FI con colorazione della guaina Rosso/Nero per collegamento casse acustiche. Sono comprese l'inst ... ssette di derivazione e le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. 2x1,50 mm2 VIALE INGRESSO: impianto diffusione sonora		170,00			170,00		
	SOMMANO m					170,00	2,69	457,30
161 E 01.05a	Scavo a sezione obbligata per blocco di fondazione di palo per illuminazione effettuato con mezzi meccanici fino alla profondità indicativa di 120 cm dal piano strada, in terreni d ... i stratii di riporto , nonchè di ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa finita a perfetta regola d'arte. VIALE INGRESSO: impianto illuminazione	7,00	1,30	1,300	1,300	15,38		
	SOMMANO m3					15,38	47,25	726,71
162 E 04.04d	Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio per formazione di blocco di fondazione di palo per illuminazione, delle dimensioni non ninferiori a 1.1x1.1x1 m, con dosaggio a 250 kg di cemento tipo 325. Compreso tutti gli oneri per dare l'opera completa finita a perfetta regola d'arte. VIALE INGRESSO : impianto illuminazione	7,00	1,10	1,100	1,100	9,32		
	SOMMANO m3					9,32	161,44	1'504,62
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							5'418,13
	----- -----							
	<b>A RIPORTARE</b>							580'220,54



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							588'673,26
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
165 EL 04.001c	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 25. CAMPO INUMAZIONE LOTTO 3: impianto diffusione sonora CAMPO INUMAZIONE LOTTO 3: impianto telecamere CAMPO INUMAZIONE LOTTO 3: dorsali da qQTR					40,00 40,00 740,00		
	SOMMANO m					820,00	3,10	2'542,00
166 EL 03.020d	Fornitura e posa in opera di linea in cavo piatto a due conduttori per impianti HI-FI con colorazione della guaina Rosso/Nero per collegamento casse acustiche. Sono comprese l'inst ... ssette di derivazione e le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. 2x1,50 mm2 CAMPO INUMAZIONE LOTTO 3: im pianto diffusione sonora		240,00			240,00		
	SOMMANO m					240,00	2,69	645,60
167 EL 03.04g	Linea elettrica in cavo unipolare isolato in PVC (CEI 20-22II) non propagante l'incendio. Sigla di designazione N07VK, fornita e posta in opera. Sono compresi: l'installazione su ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 16 mm2 PARCHEGGIO LOTTO 2: collegamento a terra pali		6,00			6,00		
	SOMMANO m					6,00	2,46	14,76
168 EL 03.002z2	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 3x2,5 mm2 CAMPO INUMAZIONE LOTTO 3: dorsali QTR CAMPO INUMAZIONE LOTTO 3: linea telecamere		260,00 240,00			260,00 240,00		
	SOMMANO m					500,00	3,31	1'655,00
169 EL 04.001f	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 50. MODULO B2 LOTTO 3: dorsali cappelle		500,00			500,00		
	SOMMANO m					500,00	5,02	2'510,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							7'367,36
	----- -----							
	<b>A RIPORTARE</b>							596'040,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							596'040,62
	<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>							
170 A.P.13	F. p. in opera di armadio in lamiera metallica IP40 per distribuzione terminale (come da schemi di progetto QUADRO GENERALE CAPPELLE BLOCCO 2), con interruttori di protezione, morsettiere, compresi gli allacciamenti e gli oneri occorrenti per dare l'opera a regola d'arte. MODULO B2 LOTTO 3: quadro elettrico Q2					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5'320,00	5'320,00
171 A.P.09	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -conduttori del tipo H03VV-F di sezione minima di fase pari a mm <sup>2</sup> 1 compreso la tubazione in corrugato pesante di idoneo diametr ... aggio dei pezzi, ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Punto luce derivazione terminale loculo. MODULO B2 LOTTO 3: derivazione terminale loculo					1'164,00		
	SOMMANO cad					1'164,00	10,00	11'640,00
172 EL.006.016.a	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di f ... re l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa bivalente 10/16 A Punto presa bivalente 10/16A con corrugato pesante MODULO B2 LOTTO 3: impianto cappella					72,00		
	SOMMANO cad					72,00	30,28	2'180,16
173 A.P.08	F. p. in opera di centralino modulare in materiale termoplastico autoestinguente IP40 per distribuzione terminale, con interruttori di protezione, morsettiere, compresi gli allacciamenti e gli oneri occorrenti per dare l'opera a regola d'arte. MODULO B2 LOTTO 3: quadro elettrico cappella					72,00		
	SOMMANO a corpo					72,00	600,00	43'200,00
174 EL.006.014.a	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di f ... preso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore da 16 A. Punto luce con corrugato pesante. MODULO B2 LOTTO 3. impianto cappella					72,00		
	SOMMANO cad					72,00	31,65	2'278,80
175 EL 04.013a	Opere murarie BLOCCO G per fori e tracce su qualsiasi struttura e relativo ripristino in percentuale , per impianti interamente incassati. MODULO B2 LOTTO 3					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	23'600,00	23'600,00
176 A.P.04	Fornitura e posa in opera di proiettore per lampada a led , comprensivo di vetro di protezione, lampada max 35W, allacci elettrici, accessori. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Faretto con lampada led. MODULO B2 LOTTO 3					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	180,00	1'800,00
177 A.P.03	Fornitura e posa in opera di faretto per lampada a led , comprensivo di vetro di protezione, lampada max 25W, allacci elettrici, accessori. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Faretto con lampada led. MODULO B2 LOTTO 3					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	130,00	910,00
	<b>A RIPORTARE</b>							686'969,58

















Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							701'856,20
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
191 EL 03.002c	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... ccorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 5x10 mm2 MODULO B2 LOTTO 3: dorsali cappelle		500,00			500,00		
	SOMMANO m					500,00	10,38	5'190,00
192 EL 03.018	Fornitura e posa in opera di cavo coassiale per discesa impianti di antenna TV con impedenza pari a $75 \pm 3$ ohm, e basse perdite: ( $30 \div 860$ MHz < 35 dB; $860 \div 2150$ MHz < 30 dB), con con ... ioni, le cassette di derivazione e le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. MODULO B2 LOTTO 3: impianto telecamere		240,00			240,00		
	SOMMANO m					240,00	3,07	736,80
193 EL 03.002z1	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 3x4 mm2 MODULO B2 LOTTO 3: impianto telecamere MODULO B2 LOTTO 3: derivazioni cappelle MODULO B2 LOTTO 3: impianto illuminazione		240,00 360,00 400,00			240,00 360,00 400,00		
	SOMMANO m					1'000,00	4,05	4'050,00
194 EL 04.001e	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 40. MODULO B2 LOTTO 3: impianto diffusione sonora MODULO B2 LOTTO 3: impianto telecamere MODULO B2 LOTTO 3: dorsali QTR		200,00 200,00 410,00			200,00 200,00 410,00		
	SOMMANO m					810,00	4,36	3'531,60
195 EL 04.001c	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 25. MODULO B2 LOTTO 3: impianto diffusione sonora MODULO B2 LOTTO 3: impianto telecamere MODULO B2 LOTTO 3: derivazioni cappelle MODULO B2 LOTTO 3: impianto illuminazione		40,00 40,00 360,00 300,00			40,00 40,00 360,00 300,00		
	SOMMANO m					740,00	3,10	2'294,00
196 EL 03.020d	Fornitura e posa in opera di linea in cavo piatto a due conduttori per impianti HI-FI con colorazione della guaina Rosso/Nero per collegamento casse acustiche. Sono comprese l'inst ... ssette di derivazione e le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. 2x1,50 mm2 MODULO B2 LOTTO 3 : impianto diffusione sonora		240,00			240,00		
	SOMMANO m					240,00	2,69	645,60
197 EL 07.002d	Fornitura e posa in opera di corda, tondo o piatto (bandella) in rame nudo, per impianti di dispersione e di messa a terra , a vista, comprensiva di installazione a vista, accessor ... so quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse le opere murarie. Di sezione pari a 25 mm2(7x Ø 2,1							
	<b>A RIPORTARE</b>							718'304,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							718'304,20
198 E 10.003a	mm). MODULO B2 LOTTO 3: impianto diterra  SOMMANO m		150,00			150,00		
						150,00	9,80	1'470,00
	Solo posa in opera di chiusino e/o griglia in ghisa, compreso eventuale telaio fissato al pavimento ed ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte Posa in opera di chiusino e/o griglia in ghisa MODULO B2 LOTTO 3				480,000	480,00		
	SOMMANO kg					480,00	0,86	412,80
199 E 10.002a	Chiusino in ghisa lamellare perlitica a norma UNI ISO 185 (ex UNI 5007), con coperchio tondo con calpestio antisdrucchiolo e con telaio quadro con bordo esterno continuo sagomato e ... ro per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Chiusino con classe di portata C 400 carico di rottura > 400 kN MODULO B2 LOTTO 3				480,000	480,00		
	SOMMANO kg					480,00	2,58	1'238,40
200 EL 03.002z8	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x2,5 mm2 CAMPO INUMAZIONE LOTTO 3: dorsali da QTR		380,00			380,00		
	SOMMANO m					380,00	2,87	1'090,60
201 EL 03.002n	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... ccorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 4x25 mm2 MODULO B2 LOTTO 3: dorsale dal QG		260,00			260,00		
	SOMMANO m					260,00	17,17	4'464,20
202 EL 04.001g	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 63. MODULO B2 LOTTO 3: dorsale dal QG		260,00			260,00		
	SOMMANO m					260,00	6,12	1'591,20
203 E 10.003a	Solo posa in opera di chiusino e/o griglia in ghisa, compreso eventuale telaio fissato al pavimento ed ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte Posa in opera di chiusino e/o griglia in ghisa CAMPO INUMAZIONE LOTTO 3				920,000	920,00		
	SOMMANO kg					920,00	0,86	791,20
204 E 10.002a	Chiusino in ghisa lamellare perlitica a norma UNI ISO 185 (ex UNI 5007), con coperchio tondo con calpestio antisdrucchiolo e con telaio quadro con bordo esterno continuo sagomato e ... ro per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Chiusino con classe di portata C 400 carico di rottura > 400 kN CAMPO INUMAZIONE LOTTO 3				920,000	920,00		
	SOMMANO kg					920,00	2,58	2'373,60
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							29'880,00
	<b>A RIPORTARE</b>							731'736,20









Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							741'153,96
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
210 EL 03.002z9	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x1,5 mm2 CAMPO INUMAZIONE LOTTO 3: dorsali da QTR CAMPO INUMAZIONE LOTTO 3: dorsali derivazioni terminali tombe		360,00 200,00			360,00 200,00		
	SOMMANO m					560,00	2,38	1'332,80
211 EL 03.018	Fornitura e posa in opera di cavo coassiale per discesa impianti di antenna TV con impedenza pari a 75 ± 3 ohm, e basse perdite: (30÷860 MHz < 35 dB; 860÷2150 MHz < 30 dB), con con ... ioni, le cassette di derivazione e le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. CAMPO INUMAZIONE LOTTO 3: impianto telecamere		240,00			240,00		
	SOMMANO m					240,00	3,07	736,80
212 EL 03.002z	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 3x6 mm2 CAMPO INUMAZIONE LOTTO 3: dorsali QTR		420,00			420,00		
	SOMMANO m					420,00	4,85	2'037,00
213 EL 04.001d	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguenta serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 32. CAMPO INUMAZIONE LOTTO 3: dorsali QTR		260,00			260,00		
	SOMMANO m					260,00	3,76	977,60
214 EL 04.001e	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguenta serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 40. CAMPO INUMAZIONE LOTTO 3: dorsali QTR CAMPO INUMAZIONE LOTTO 3: impianto diffusione sonora CAMPO INUMAZIONE LOTTO 3: impianto telecamere		420,00 200,00 200,00			420,00 200,00 200,00		
	SOMMANO m					820,00	4,36	3'575,20
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							8'659,40
	----- -----							
	<b>A RIPORTARE</b>							749'813,36







Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							755'785,52
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
220 E 01.03c	Scavo in sezione obbligata per posa di cavidotti per impianti elettrici effettuato con mezzi meccanici fino alla profondità indicativa di 80 cm dal piano strada, in terreni di qual ... i stratii di riporto , nonchè di ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa finita a perfetta regola d'arte. PARCHEGGIO LOTTO 2		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	24,70	1'235,00
221 EL 03.002z9	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x1,5 mm2 PARCHEGGIO LOTTO 2: impianto illuminazione		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	2,38	71,40
222 EL 03.002n	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 4x25 mm2 PARCHEGGIO LOTTO 2: impianto illuminazione parcheggio		80,00			80,00		
	SOMMANO m					80,00	17,17	1'373,60
223 EL 04.001c	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 25. PARCHEGGIO LOTTO 2		10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	3,10	31,00
224 E 04.07c	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 100. PARCHEGGIO LOTTO 2		80,00			80,00		
	SOMMANO m					80,00	8,20	656,00
225 E 10.003a	Solo posa in opera di chiusino e/o griglia in ghisa, compreso eventuale telaio fissato al pavimento ed ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte Posa in opera di chiusino e/o griglia in ghisa PARCHEGGIO LOTTO 2					80,000		
	SOMMANO kg					80,00	0,86	68,80
226 EL 03.002z9	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x1,5 mm2 PARCHEGGIO LOTTO 2					80,000		
	SOMMANO m					80,00	2,38	190,40
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							3'626,20
	----- -----							
	<b>A RIPORTARE</b>							759'411,72







Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							760'944,62
	<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>							
231 EL.005.024.b	Fornitura e posa in opera, in basamento predisposto, di palo rastremato diritto in acciaio zincato avente sezione terminale diametro mm 60, sezione di base opportuna da incassare n ... e compreso quanto altro occorrente. E' escluso il basamento e la morsettiera. Per altezza f.t. mm 3500 zincato (Hi=500). VIALE INGRESSO					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	106,87	748,09
232 EA.002.007	Fornitura e posa in opera di moduli solari fotovoltaici MONOCRISTALLINI a celle in silicio monocristallino da 300 kw ad alta efficienza, realizzati secondo le norme elettriche IEC ... to a quella iniziale: 25 anni Omologato IEC 61215 ED2 IEC 61730 Certificazioni CE, Resistenza al fuoco Classe 1 UNI 9177 IMPIANTO FOTOVOLTAICO CORPO A					150,00		
	SOMMANO cad					150,00	815,00	122'250,00
233 A.P.32	ADEGUAMENTO IMPIANTO TV C.C. ESISTENTE CIMITERO. Ampliamento dell'impianto TV C.C. , comprendente la fornitura e posa in opera di : telecamere da esterno da installare su pareti e ... nti e/o in nuove condutture elettriche; collegamento all'impianto TV C.C. della nuova zona di ampliamento del cimitero. IMPIANTO TV C.C. ZONE ESISTENTI CIMITERO					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	22'000,00	22'000,00
234 A.P.31	ADEGUAMENTO IMPIANTO DIFFUSIONE SONORA ZONA ESISTENTE CIMITERO. Ampliamento dell'impianto di diffusione sonora , comprendente la fornitura e posa in opera di : diffusori acustici d ... ove condutture elettriche; collegamento all'impianto di diffusione sonora della nuova zona di ampliamento del cimitero. IMPIANTO DIFFUSIONE SONORA ZONE CIMITERO ESISTENTE					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	12'000,00	12'000,00
235 A.P.30	Fornitura e posa in opera di palo rastremato a sezione cilindrica composto da tubi in acciaio zincato a caldo, base on elemento decorativo in fusione di ghisa e portello per morset ... fino a 40 W. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Palo con lanterna e apparecchio a led. PALI PER ILLUMINAZIONE VIALI ZONE CIMITERO ESISTENTE					27,00		
	SOMMANO cad					27,00	1'250,00	33'750,00
236 A.P.30	Fornitura e posa in opera di palo rastremato a sezione cilindrica composto da tubi in acciaio zincato a caldo, base on elemento decorativo in fusione di ghisa e portello per morset ... fino a 40 W. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Palo con lanterna e apparecchio a led. PALI ILLUMINAZIONE CORPO A					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	1'250,00	2'500,00
237 A.P.30	Fornitura e posa in opera di palo rastremato a sezione cilindrica composto da tubi in acciaio zincato a caldo, base on elemento decorativo in fusione di ghisa e portello per morset ... fino a 40 W. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Palo con lanterna e apparecchio a led. PALI ILLUMINAZIONE VIALE INGRESSO					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	1'250,00	8'750,00
	<b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>							201'998,09
	----- -----							
	<b>A RIPORTARE</b>							962'942,71









Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							970'752,75
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
244 EL 03.002z2	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 3x2,5 mm2 VIALE INGRESSO : impianto illuminazione		400,00			400,00		
	SOMMANO m					400,00	3,31	1'324,00
245 E 01.27	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... spianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica VIALE INGRESSO		70,00	0,800	0,600	33,60		
	SOMMANO mc					33,60	11,00	369,60
246 E 01.001a	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il carico sugli automezzi ... ambito del cantiere. a in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc) VIALE INGRESSO		200,00	0,800	0,600	96,00		
	SOMMANO mc					96,00	8,10	777,60
247 EL 03.002z3	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 3x1,5 mm2 VIALE INGRESSO : impianto illuminazione		70,00			70,00		
	SOMMANO m					70,00	2,73	191,10
248 EL 04.001c	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 25. VIALE INGRESSO: derivazione apparecchi illuminanti VIALE INGRESSO: impianto diffusione sonora VIALE INGRESSO: impianto telecamere		150,00			150,00		
			20,00			20,00		
			20,00			20,00		
	SOMMANO m					190,00	3,10	589,00
249 EL 04.001e	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 40. VIALE INGRESSO LOTTO 2: dorsale illuminazione VIALE INGRESSO LOTTO 2: impianto diffusione sonora VIALE INGRESSO LOTTO 2: impianto telecamere		200,00			200,00		
			190,00			190,00		
			170,00			170,00		
	SOMMANO m					560,00	4,36	2'441,60
250 A.P.05	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in PVC (norme CEI 20-13, CEI 20-22III, CEI 20-37, 20-38) non propagante l'incendio. Sigla di designazione H03VV-F 0.6/1kV, fornita e po ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x1 mm2 MODULO BI LOTTO 2: derivazioni terminali loculi		440,00			440,00		
	SOMMANO m					440,00	2,20	968,00
	<b>A RIPORTARE</b>							977'413,65













Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							996'414,43
	<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>							
258 A.P.09	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -conduttori del tipo H03VV-F di sezione minima di fase pari a mm <sup>2</sup> 1 compreso la tubazione in corrugato pesante di idoneo diametr ... aggio dei pezzi, ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Punto luce derivazione terminale loculo. MODULO B1 LOTTO 2: derivazioni terminali loculi cappelle					1'164,00		
	SOMMANO cad					1'164,00	10,00	11'640,00
259 EL.006.016.a	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di f ... re l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa bivalente 10/16 A Punto presa bivalente 10/16A con corrugato pesante MODULO B1 LOTTO 2: impianto cappella					72,00		
	SOMMANO cad					72,00	30,28	2'180,16
260 EL.006.014.a	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di f ... preso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore da 16 A. Punto luce con corrugato pesante. MODULO B1 LOTTO 2: impianto cappella					72,00		
	SOMMANO cad					72,00	31,65	2'278,80
261 A.P.08	F. p. in opera di centralino modulare in materiale termoplastico autoestinguente IP40 per distribuzione terminale, con interruttori di protezione, morsettiere, compresi gli allacciamenti e gli oneri occorrenti per dare l'opera a regola d'arte. MODULO B1 LOTTO 2: quadsro elettrico cappella					72,00		
	SOMMANO a corpo					72,00	600,00	43'200,00
262 A.P.01	F. p. in opera di armadio in vetroresina IP65 per distibuzione terminale, completo di trasformatore di sicurezza, quadro elettrico con interruttori di protezione (come da schemi di ... DI TRASFORMAZIONE QTR), morsettiere, compresi gli allacciamenti e gli oneri occorrenti per dare l'opera a regola d'arte. MODULO B1 LOTTO 2: QTR42-QTR43					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	950,00	1'900,00
263 EL 04.005a	Fornitura e posa in opera di scatola di derivazione in plastica da incasso, con coperchio a vista incluse le opere murarie per il fissaggio su forati o mattoni. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Dimensioni assimilabili a mm 92x92x45. MODULO B1 LOTTO 2					128,00		
	SOMMANO cad					128,00	3,69	472,32
	<b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>							61'671,28
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	<b>A RIPORTARE</b>							1'058'085,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							1'058'085,71
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
264 EL 03.002z6	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x6 mm2 MODULO B1 LOTTO 2: dorsali da QTR		110,00			110,00		
	SOMMANO m					110,00	4,10	451,00
265 EL 03.002z8	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x2,5 mm2 MODULO B1 LOTTO 2 : dorsali da QTR		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	2,87	57,40
266 EL 03.002z7	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x4 mm2 MODULO B1 LOTTO 2:dorsali da QTR		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	3,46	103,80
267 EL 03.018	Fornitura e posa in opera di cavo coassiale per discesa impianti di antenna TV con impedenza pari a $75 \pm 3$ ohm, e basse perdite: (30÷860 MHz < 35 dB; 860÷2150 MHz < 30 dB), con con ... ioni, le cassette di derivazione e le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. MODULO B1 LOTTO2: impianto telecamere		120,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	3,07	368,40
268 EL 03.002z	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 3x6 mm2 MODULO B1 LOTTO 2: dorsali QTR		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	4,85	97,00
269 EL 04.001d	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 32. MODULO B1 LOTTO 2: dorsali QTR		160,00			160,00		
	SOMMANO m					160,00	3,76	601,60
270 EL 03.002d	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 5x6 mm2 MODULO B1 LOTTO 2: dorsali cappelle		140,00			140,00		
	SOMMANO m					140,00	7,10	994,00
	<b>A RIPORTARE</b>							1'060'758,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							1'060'758,91
271 A.P.11	F. p. in opera di armadio in lamiera metallica IP40 per distribuzione terminale (come da schemi di progetto Q12 QUADRO GENERALE CAPPELLE BLOCCO 1 LOTTO 2), con interruttori di protezione, morsettiere, compresi gli allacciamenti e gli oneri occorrenti per dare l'opera a regola d'arte. MODULO B1 LOTTO 2: quadro elettrico Q12					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'800,00	3'800,00
272 EL 04.001e	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 40. MODULO B1 LOTTO 2: impianto diffusione sonora MODULO B1 LOTTO 2: impianto telecamere MODULO B1 LOTTO 2: impianto cappelles		100,00 100,00 140,00			100,00 100,00 140,00		
	SOMMANO m					340,00	4,36	1'482,40
273 EL 03.002z1	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 3x4 mm2 MODULO B1 LOTTO 2: impianto telecamere MODULO B1 LOTTO 2: impianto illuminazione		120,00 400,00			120,00 400,00		
	SOMMANO m					520,00	4,05	2'106,00
274 EL 04.001c	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 25. MODULO B1 LOTTO 2: impianto diffusione sonora MODULO B1 LOTTO 2: impianto telecamere MODULO B1 LOTTO 2: dorsali da QTR MODULO B1 LOTTO 2: impianto illuminazione		20,00 20,00 20,00 200,00			20,00 20,00 20,00 200,00		
	SOMMANO m					260,00	3,10	806,00
275 EL 07.002d	Fornitura e posa in opera di corda, tondo o piatto (bandella) in rame nudo, per impianti di dispersione e di messa a terra , a vista, comprensiva di installazione a vista, accessor ... so quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse le opere murarie. Di sezione pari a 25 mm2(7x Ø 2,1 mm). MODULO B1 LOTTO 2		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	9,80	1'470,00
276 EL 03.020d	Fornitura e posa in opera di linea in cavo piatto a due conduttori per impianti HI-FI con colorazione della guaina Rosso/Nero per collegamento casse acustiche. Sono comprese l'inst ... ssette di derivazione e le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. 2x1,50 mm2 MODULO B1 LOTTO 2: impianto diffusione sonora		120,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	2,69	322,80
277 E 01.032a	Smaltimento rifiuti speciali non pericolosi. di materiale proveniente da scavi, demolizioni sfridi ecc., di tipo pulito escluso cioè plastica, vetro, ferro, legno,manufatti e/o acc ... pagamento delle tasse reginoali Materiale di scavo terroso asciutto, anche con sassi, compresi trovanti fino a 0,500 mc MODULO B1 LOTTO 2					192,00		
	SOMMANO ql				192,000	192,00	2,00	384,00
	<b>A RIPORTARE</b>							1'071'130,11

































Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							1'084'866,64
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
304 EL 04.001d	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 32. MODULI F1-F2		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	3,76	376,00
305 EL 03.002z7	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x4 mm2 MODULI F1-F2: dorsale QTR34		70,00			70,00		
	SOMMANO m					70,00	3,46	242,20
306 EL 03.018	Fornitura e posa in opera di cavo coassiale per discesa impianti di antenna TV con impedenza pari a $75 \pm 3$ ohm, e basse perdite: (30÷860 MHz < 35 dB; 860÷2150 MHz < 30 dB), con con ... ioni, le cassette di derivazione e le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. MODULI F1-F2: impianto telecamere		120,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	3,07	368,40
307 EL 03.002z2	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 3x2,5 mm2 MODULI F1-F2: linea telecamere MODULI F1-F2: linea illuminazione		120,00 120,00			120,00 120,00		
	SOMMANO m					240,00	3,31	794,40
308 EL 04.001c	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 25. MODULI F1-F2: impianto diffusione sonora MODULI F1-F2: impianto telecamere MODULI F1-F2: impianto illuminazione		20,00 20,00 60,00			20,00 20,00 60,00		
	SOMMANO m					100,00	3,10	310,00
309 EL 03.020d	Fornitura e posa in opera di linea in cavo piatto a due conduttori per impianti HI-FI con colorazione della guaina Rosso/Nero per collegamento casse acustiche. Sono comprese l'inst ... ssette di derivazione e le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. 2x1,50 mm2 MODULI F1-F2		120,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	2,69	322,80
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							2'413,80
	----- ----- ----- ----- -----							
	<b>A RIPORTARE</b>							1'087'280,44









Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							1'089'847,14
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
317 EL 04.001e	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 40. MODULI F1-F2: dorsale dal QG MODULI F1-F2: impianto diffusione sonora MODULI F1-F2: impianto telecamere		80,00 100,00 100,00			80,00 100,00 100,00		
	SOMMANO m					280,00	4,36	1'220,80
318 E 01.032a	Smaltimento rifiuti speciali non pericolosi. di materiale proveniente da scavi, demolizioni sfridi ecc., di tipo pulito escluso cioè plastica, vetro, ferro, legno,manufatti e/o acc ... pagamento delle tasse reginoali Materiale di scavo terroso asciutto, anche con sassi, compresi trovanti fino a 0,500 mc AREA A SERVIZI				88,000	88,00		
	SOMMANO ql					88,00	2,00	176,00
319 E 01.27	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... spianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica MODULI L+H		77,00	0,600	0,600	27,72		
	SOMMANO mc					27,72	11,00	304,92
320 E 01.001a	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il carico sugli automezzi ... ambito del cantiere. a in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc) AREA A SERVIZI: posa conduttur elettriche		42,00	0,800	0,600	20,16		
	SOMMANO mc					20,16	8,10	163,30
321 EL 04.001e	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 40. AREA A SERVIZI: predisposizione linee elettriche AREA A SERVIZI: impianto diffusione sonora		200,00 15,00			200,00 15,00		
	SOMMANO m					215,00	4,36	937,40
322 EL 04.001f	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 50. AREA A SERVIZI: predisposizione linee elettriche		10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	5,02	50,20
323 EL 04.001g	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 63. AREA A SERVIZI: predisposizione linee elettriche		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	6,12	122,40
	<b>A RIPORTARE</b>							1'092'822,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'092'822,16
324 E 01.032a	Smaltimento rifiuti speciali non pericolosi. di materiale proveniente da scavi, demolizioni sfridi ecc., di tipo pulito escluso cioè plastica, vetro, ferro, legno,manufatti e/o acc ... pagamento delle tasse reginoali Materiale di scavo terroso asciutto, anche con sassi, compresi trovanti fino a 0,500 mc AREA A SERVIZI				222,000	222,00		
	SOMMANO ql					222,00	2,00	444,00
325 EL 04.001g	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 63. MODULI L+H: allacciamento RETE TELECOM MODULI L+H: collegamento impianto esistente		230,00 230,00			230,00 230,00		
	SOMMANO m					460,00	6,12	2'815,20
326 EL 04.001f	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 50. MODULI L+H: linea quadro generale		920,00			920,00		
	SOMMANO m					920,00	5,02	4'618,40
327 EL 04.001c	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 25. MODULI L+H:impianto TV CC MODULI L+H: impianto diffusione sonora MODULI L+H: impianto illuminazione MODULI L+H: dorsali QTR45 MODULI L+H: dorsali QTR44		50,00 50,00 160,00 355,00 150,00			50,00 50,00 160,00 355,00 150,00		
	SOMMANO m					765,00	3,10	2'371,50
328 EL 03.001g	Linea elettrica in cavo unipolare isolato in gomma FG7R sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incendio. ... ccorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 1x50 mm2 MODULI L+H: linea quadro generale		230,00			230,00		
	SOMMANO m					230,00	7,12	1'637,60
329 EL 03.002z2	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 3x2,5 mm2 MODULI L+H: linea QTR44 MODULI L+H: linea telecamere MODULI L+H: linea illuminazione		80,00 280,00 160,00			80,00 280,00 160,00		
	SOMMANO m					520,00	3,31	1'721,20
330 EL 04.001b	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 20.							
	A RIPORTARE							1'106'430,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'106'430,06
	MODULI L+H: impianto illuminazione		120,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	2,37	284,40
331 EL 03.020d	Fornitura e posa in opera di linea in cavo piatto a due conduttori per impianti HI-FI con colorazione della guaina Rosso/Nero per collegamento casse acustiche. Sono comprese l'inst ... ssette di derivazione e le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. 2x1,50 mm2		280,00			280,00		
	SOMMANO m					280,00	2,69	753,20
332 EL 03.018	Fornitura e posa in opera di cavo coassiale per discesa impianti di antenna TV con impedenza pari a $75 \pm 3$ ohm, e basse perdite: ( $30 \div 860$ MHz < 35 dB; $860 \div 2150$ MHz < 30 dB), con con ... ioni, le cassette di derivazione e le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.		280,00			280,00		
	MODULI L+H: impianto TV CC							
	SOMMANO m					280,00	3,07	859,60
333 EL 03.018	Fornitura e posa in opera di cavo coassiale per discesa impianti di antenna TV con impedenza pari a $75 \pm 3$ ohm, e basse perdite: ( $30 \div 860$ MHz < 35 dB; $860 \div 2150$ MHz < 30 dB), con con ... ioni, le cassette di derivazione e le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.		40,00			40,00		
	AREA A SERVIZI: impianto telecamere							
	SOMMANO m					40,00	3,07	122,80
334 EL 04.001c	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 25.		40,00			40,00		
	AREA A SERVIZI: impianto illuminazione		40,00			40,00		
	AREA A SERVIZI: impianto prese f.m.		80,00			80,00		
	AREA A SERVIZI: impianto climatizzazione		30,00			30,00		
	AREA A SERVIZI: impianto telefonico		30,00			30,00		
	SOMMANO m					220,00	3,10	682,00
335 EL 03.002z2	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 3x2,5 mm2		40,00			40,00		
	AREA A SERVIZI: impianto telecamere							
	SOMMANO m					40,00	3,31	132,40
336 E 10.003a	Solo posa in opera di chiusino e/o griglia in ghisa, compreso eventuale telaio fissato al pavimento ed ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte Posa in opera di chiusino e/o griglia in ghisa					4,00		
	AREA A SERVIZI: predisposizione linee elettriche							
	SOMMANO kg					4,00	0,86	3,44
337 EL 07.002d	Fornitura e posa in opera di corda, tondo o piatto (bandella) in rame nudo, per impianti di dispersione e di messa a terra , a vista, comprensiva di installazione a vista, accessor ... so quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse le opere murarie. Di sezione pari a 25 mm2(7x Ø 2,1 mm).							
	A RIPORTARE							1'109'267,90





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							1'110'961,98
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
339 E 10.002a	Chiusino in ghisa lamellare perlitica a norma UNI ISO 185 (ex UNI 5007), con coperchio tondo con calpestio antisdrucciolo e con telaio quadro con bordo esterno continuo sagomato e ... ro per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Chiusino con classe di portata C 400 carico di rottura > 400 kN AREA A SERVIZI: predisposizione linee elettriche					4,00		
	SOMMANO kg					4,00	2,58	10,32
340 EL 03.002z9	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x1,5 mm2 MODULI L+H:dorsale QTR44 MODULI L+H: dorsale QTR45		60,00 240,00			60,00 240,00		
	SOMMANO m					300,00	2,38	714,00
341 E 10.003a	Solo posa in opera di chiusino e/o griglia in ghisa, compreso eventuale telaio fissato al pavimento ed ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte Posa in opera di chiusino e/o griglia in ghisa MODULI L+H: voce 10_E 10.002a				400,000	400,00		
	SOMMANO kg					400,00	0,86	344,00
342 E 10.002a	Chiusino in ghisa lamellare perlitica a norma UNI ISO 185 (ex UNI 5007), con coperchio tondo con calpestio antisdrucciolo e con telaio quadro con bordo esterno continuo sagomato e ... ro per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Chiusino con classe di portata C 400 carico di rottura > 400 kN MODULI L+H: predisposizioni pozzettii				400,000	400,00		
	SOMMANO kg					400,00	2,58	1'032,00
343 EL 03.002z8	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x2,5 mm2 MODULI L+H: dorsale QTR44 MODULI L+H: dorsale QTR45		90,00 115,00			90,00 115,00		
	SOMMANO m					205,00	2,87	588,35
344 EL 03.002z3	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma FG7OR sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22II, CEI 20-11, 20-34) non propagante l'incend ... corre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 3x1,5 mm2 MODULI L+H: linea illuminazione		120,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	2,73	327,60
345 A.P.05	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in PVC (norme CEI 20-13, CEI 20-22III, CEI 20-37, 20-38) non propagante l'incendio. Sigla di designazione H03VV-F 0.6/1kV, fornita e po ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x1 mm2 MODULI L+H: derivazioni terminali loculi modulo 45 MODULI L+H: derivazioni terminali loculi modulo 44		250,00 720,00			250,00 720,00		
	SOMMANO m							
	<b>A RIPORTARE</b>					970,00		1'113'978,25











Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							1'133'233,97
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
357 EL 04.001b	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 20. AREA A SERVIZI: linea luci		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	2,37	94,80
358 EL 03.04b	Linea elettrica in cavo unipolare isolato in PVC (CEI 20-22II) non propagante l'incendio. Sigla di designazione N07VK, fornita e posta in opera. Sono compresi: l'installazione su ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 1,5 mm2 AREA A SERVIZI: linea luci AREA A SERVIZI: linea climatizzazione		120,00			120,00		
	SOMMANO m		120,00			120,00	1,06	254,40
359 EL 04.001e	Fornitura e posa in opera di tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme CEI EN 50086-1, CEI EN 50086-2-1, da incassare sotto traccia ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 40. MODULI L+H: impianto diffusione sonora MODULI L+H: impianto TV CC MODULI L+H: linea QTR44 MODULI L+H: linea QTR45		230,00			230,00		
	SOMMANO m		230,00			230,00		
			80,00			80,00		
			70,00			70,00		
	SOMMANO m					610,00	4,36	2'659,60
360 EL 03.04c	Linea elettrica in cavo unipolare isolato in PVC (CEI 20-22II) non propagante l'incendio. Sigla di designazione N07VK, fornita e posta in opera. Sono compresi: l'installazione su ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2,5 mm2 AREA A SERVIZI: linea luci		120,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	1,11	133,20
361 F 02.001b	Pozzetto di raccordo prefabbricato in conglomerato cementizio vibrato, in opera compresa la frattura del diaframma per consentire il passaggio delle tubazioni , il rinfiacco in con ... sono compresi gli oneri ed accessori per dare il lavoro compiuto. Pozzetto di raccordo prefabbricato da cm 50 x 50 x 40 AREA A SERVIZI: predisposizione linee elettriche					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	56,02	560,20
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							3'702,20
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	<b>A RIPORTARE</b>							1'136'936,17





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							1'153'959,12
	<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>							
368 EL.006.016.a	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di f ... re l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa bivalente 10/16 A Punto presa bivalente 10/16A con corrugato pesante AREA A SERVIZI					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	30,28	423,92
369 EL.04.013a	Opere murarie BLOCCO A per fori e tracce su qualsiasi struttura e relativo ripristino in percentuale , per impianti interamente incassati. AREA A SERVIZI					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	800,00	800,00
370 EL.005.017.p	Fornitura e posa in opera di plafoniera di emergenza costruita in materiale plastico autoestinguente resistente alla fiamma (norme CEI 34-21 CEI EN 60598-2-22) ad una altezza max d ... d accessori di fissaggio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. 1x11W (solo emergenza) 3h. AREA A SERVIZI					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	121,20	484,80
371 EL.006.024.e	Impianto elettrico per edificio civile -connessione al sistema di distribuzione (quest'ultimo pagato a parte); -scatola portafrutto incassata a muro 3 posti oppure se a vista 1 pos ... per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa telefonica/EDP Presa RJ45 collegato ad impianto sotto traccia AREA A SERVIZI					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	24,25	72,75
372 F.02.001b	Pozzetto di raccordo prefabbricato in conglomerato cementizio vibrato, in opera compresa la frattura del diaframma per consentire il passaggio delle tubazioni , il rinfilanco in con ... sono compresi gli oneri ed accessori per dare il lavoro compiuto. Pozzetto di raccordo prefabbricato da cm 50 x 50 x 40 MODULO B1					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	56,02	560,20
	<b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>							2'341,67
	----- -----							
	<b>A RIPORTARE</b>							1'156'300,79



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
<b>RIPORTO</b>								1'156'300,79
<b>LAVORI A MISURA</b>								
373 E 10.002a	Chiusino in ghisa lamellare perlitica a norma UNI ISO 185 (ex UNI 5007), con coperchio tondo con calpestio antisdrucciolo e con telaio quadro con bordo esterno continuo sagomato e ... ro per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Chiusino con classe di portata C 400 carico di rottura > 400 kN MODULO B1				400,000	400,00		
	SOMMANO kg					400,00	2,58	1'032,00
374 E 10.003a	Solo posa in opera di chiusino e/o griglia in ghisa, compreso eventuale telaio fissato al pavimento ed ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte Posa in opera di chiusino e/o griglia in ghisa MODULO B1				400,000	400,00		
	SOMMANO kg					400,00	0,86	344,00
375 E 01.27	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... spianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica MODULO B1		16,00	0,800	0,600	7,68		
	SOMMANO mc					7,68	11,00	84,48
376 E 01.032a	Smaltimento rifiuti speciali non pericolosi. di materiale proveniente da scavi, demolizioni sfridi ecc., di tipo pulito escluso cioè plastica, vetro, ferro, legno,manufatti e/o acc ... pagamento delle tasse regionali Materiale di scavo terroso asciutto, anche con sassi, compresi trovanti fino a 0,500 mc MODULO B1				64,000	64,00		
	SOMMANO ql					64,00	2,00	128,00
377 EL 03.020d	Fornitura e posa in opera di linea in cavo piatto a due conduttori per impianti HI-FI con colorazione della guaina Rosso/Nero per collegamento casse acustiche. Sono comprese l'inst ... ssette di derivazione e le opere murarie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. 2x1,50 mm2 MODULO B1: impianto diffusione sonora		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	2,69	403,50
378 A.P.05	Linea elettrica in cavo multipolare isolato in PVC (norme CEI 20-13, CEI 20-22III, CEI 20-37, 20-38) non propagante l'incendio. Sigla di designazione H03VV-F 0.6/1kV, fornita e po ... occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 2x1 mm2 MODULO B1: derivazioni terminali locali		360,00			360,00		
	SOMMANO m					360,00	2,20	792,00
<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>								2'783,98
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----								
<b>A RIPORTARE</b>								1'159'084,77













Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							1'189'240,15
	<b>LAVORI A CORPO</b>							
389 EL.04.013a	Opere murarie BLOCCO B per fori e tracce su qualsiasi struttura e relativo ripristino in percentuale , per impianti interamente incassati. MODULO B1					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	7'800,00	7'800,00
390 A.P.04	Fornitura e posa in opera di proiettore per lampada a led , comprensivo di vetro di protezione, lampada max 35W, allacci elettrici, accessori. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Faretto con lampada led. MODULO B1					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	180,00	1'260,00
391 A.P.09	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -conduttori del tipo H03VV-F di sezione minima di fase pari a mm² 1 compreso la tubazione in corrugato pesante di idoneo diametr ... aggio dei pezzi, ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Punto luce derivazione terminale loculo. MODULO B1: derivazioni terminali loculi					574,00		
	SOMMANO cad					574,00	10,00	5'740,00
392 A.P.03	Fornitura e posa in opera di faretto per lampada a led , comprensivo di vetro di protezione, lampada max 25W, allacci elettrici, accessori. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Faretto con lampada led. MODULO B1					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	130,00	260,00
393 EL.004.006.a	Fornitura e posa in opera a vista di scatola di derivazione stagna IP55 in PVC autoestinguente, con pareti lisce o passacavi, comunque completa di raccordi per garantire il grado d ... gni accessorio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Misure assimilabili a mm 100x100x50. MODULO B1: impianto illuminazione					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	5,73	22,92
	<b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>							15'082,92
	----- -----							
	<b>A RIPORTARE</b>							1'204'323,07









Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							1'208'295,55
	<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>							
400 EL.04.013a	Opere murarie BLOCCO H per fori e tracce su qualsiasi struttura e relativo ripristino in percentuale , per impianti interamente incassati. CORPO A P. TERRA LOTTO 4					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	23'500,00	23'500,00
401 A.P.19	Impianto di amplificazione per diffusione sonora completo di amplificatori, microfono e di tutte le apparecchiature conformi alle norme CEI e progettate ed eseguite in conformità d ... iature, ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Impianto di amplificazione per diffusione sonora. CORPO A P. TERRA LOTTO 4					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'500,00	4'500,00
402 A.P.20	Impianto TV a circuito chiuso completo di videoregistratori DVR, monitor e di tutte le apparecchiature conformi alle norme CEI e progettate ed eseguite in conformità del disposto ... gio delle apparecchiature, ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. Impianto TV a circuito chiuso. CORPO A P. TERRA LOTTO 4					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	6'500,00	6'500,00
403 A.P.16	Fornitura e posa in opera di diffusore acustico da interno, corpo in materiale plastico antiurto, comprensivo di trasformatore di linea, altoparlante , supoport e quanto altro occorre per dare il lavoro finito completamente funzionante e a regola d'arte. Diffusore acustico da interno. CORPO A P. TERRA LOTTO 4					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	250,00	2'000,00
404 A.P.17	Fornitura e posa in opera di diffusore acustico da esterno, corpo in materiale plastico antiurto, comprensivo di trasformatore di linea, altoparlante , supoport e quanto altro occorre per dare il lavoro finito completamente funzionante e a regola d'arte. Diffusore acustico da esterno. CORPO A P. TERRA LOTTO 4					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	350,00	10'500,00
405 EL.006.031.g	Fornitura e posa in opera di telecamera fissa b/n o colore (PAL) compatta con sensore CCD, completa di attacco a passo standard C o CS per impiego di obbiettivi con ottiche a vari ... i conduttori per il collegamento alla centrale. Day-Night a risoluzione standard >480 sensibilità 0,1/0,03 lux CCD 1/3". CORPO A P. TERRA LOTTO 4					42,00		
	SOMMANO cad					42,00	611,64	25'688,88
406 EL.006.031.h	Fornitura e posa in opera di telecamera fissa b/n o colore (PAL) compatta con sensore CCD, completa di attacco a passo standard C o CS per impiego di obbiettivi con ottiche a vari ... tivi ed i conduttori per il collegamento alla centrale. Staffa di fissaggio a parete per installazione telecamera fissa. CORPO A P. TERRA LOTTO 4					42,00		
	SOMMANO cad					42,00	45,53	1'912,26
407 EL.006.016.a	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di f ... re l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa bivalente 10/16 A Punto presa bivalente 10/16A con corrugato pesante MODULO B1: impianto cappella					32,00		
	SOMMANO cad					32,00	30,28	968,96
	<b>A RIPORTARE</b>							1'283'865,65







Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							1'287'933,85
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
413 E 01.032a	Smaltimento rifiuti speciali non pericolosi. di materiale proveniente da scavi, demolizioni sfridi ecc., di tipo pulito escluso cioè plastica, vetro, ferro, legno,manufatti e/o acc ... pagamento delle tasse reginoali Materiale di scavo terroso asciutto, anche con sassi, compresi trovanti fino a 0,500 mc CAMPO INUMAZIONE LOTTO 3				77,000	77,00		
	SOMMANO ql					77,00	2,00	154,00
414 E 01.001a	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il carico sugli automezz ... ambito del cantiere. a in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc) CAMPO INUMAZIONE LOTTO 3		60,00	0,800	0,600	28,80		
	SOMMANO mc					28,80	8,10	233,28
415 E 01.27	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... spianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli onrei di conferimento a discarica CAMPO INUMAZIONE LOTTO 3		20,00	0,800	0,600	9,60		
	SOMMANO mc					9,60	11,00	105,60
416 E 01.032a	Smaltimento rifiuti speciali non pericolosi. di materiale proveniente da scavi, demolizioni sfridi ecc., di tipo pulito escluso cioè plastica, vetro, ferro, legno,manufatti e/o acc ... pagamento delle tasse reginoali Materiale di scavo terroso asciutto, anche con sassi, compresi trovanti fino a 0,500 mc MODULO B2 LOTTO 3				460,000	460,00		
	SOMMANO ql					460,00	2,00	920,00
417 E 01.27	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... spianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli onrei di conferimento a discarica MODULO B2 LOTTO 3		120,00	0,800	0,600	57,60		
	SOMMANO mc					57,60	11,00	633,60
418 E.001.013	Fornitura e posa in opera di sabbia di frantoio per formazione letto di posa delle tubazioni, eseguita con uso di mezzi meccanici. Sono compresi il trasporto con qualsiasi mezzo, l ... el materiale, la pistonatura o la compattazione meccanica, la bagnatura e necessari ricarichi, la cernita dei materiali. IMPIANTI ELETTRICI ZONE CIMITERO ESISTENTE		1500,00	0,500	0,100	75,00		
	SOMMANO mc					75,00	32,80	2'460,00
419 E.001.013	Fornitura e posa in opera di sabbia di frantoio per formazione letto di posa delle tubazioni, eseguita con uso di mezzi meccanici. Sono compresi il trasporto con qualsiasi mezzo, l ... el materiale, la pistonatura o la compattazione meccanica, la bagnatura e necessari ricarichi, la cernita dei materiali. IMPIANTI LOTTO 1 IMPIANTI LOTTO 2 IMPIANTI LOTTO 3 IMPIANTI LOTTO 4 IMPIANTI LOTTO 5		800,00 900,00 700,00 700,00 600,00	0,500 0,500 0,500 0,500 0,500	0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	40,00 45,00 35,00 35,00 30,00		
	SOMMANO mc					185,00	32,80	6'068,00
420	Rinterro con materiali esistenti nell'ambito del cantiere, da prelevarsi entro							
	<b>A RIPORTARE</b>							1'298'508,33





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							1'315'689,21
	<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>							
423 A.P.23	F. p. in opera di impianto collegamento alla rete di impianto fotovoltaico per una potenza di picco di 45 kW, costituito da: - supporti di sostegno in alluminio, cavi elettrici a do ... ettiere, compresi gli allacciamenti e gli oneri occorrenti per dare l'opera perfettamente funzionante e a regola d'arte. CORPO A CENTRALE LOTTO 4					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	30'200,00	30'200,00
424 EL 04.12d	F. p. in opera di pozzetto prefabbricato in materiale plastico, completo di chiusino carrabile, incluso lo scavo e il rinterro, di dimensioni esterne 550x550x550 mm. STRADE E PARCHEGGI LOTTO 5					23,00		
	SOMMANO cadauno					23,00	81,00	1'863,00
	<b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>							32'063,00
	<b>TOTALE euro</b>							1'347'752,21
	Data.							
	<b>Il Tecnico</b> Ing. Felice Valenziano							
	<b>A RIPORTARE</b>							